
Til Rondane-Dovre nasjonalparkstyre  
– Innspill til rullering av forvaltningsplan. 
 
Undertegnede søkte i januar 2021 Dovre kommune om å få flytte sti som går forbi 
gbnr 86/1/30, Åsbue, i Dovre kommune. 
 
Flytting av sti på adresse Trondheimsvegen 2449, Dovrefjell. 

Pilgrimsleden passerer ca 20 meter fra hytteveggen ved min hytte på Dovrefjell. I 
månedene juni, juli og august er det stor trafikk på stien, noe som medfører en del 
ulemper for oss som ferierer på hytta. 

 Forbipasserende raster i hytteveggen når vi ikke er på hytta. Det legges igjen 
søppel, og det har også hendt at folk gjør fra seg ved hytteveggen. 

 Pilgrimsleden blir mer og mer populær og i perioder om sommeren er det et 
ganske stort antall mennesker som passerer hytta hver dag. 

 Vi har også flere ganger opplevd at folk kommer inn, trolig fordi de tror at hytta 
er et sted man kan legge seg inn og overnatte, eller at man kan få kjøpt seg 
noe.  

Terrenget er utformet slik at dersom stitraseen flyttes ca 50 meter, vil innsynet til 
hytta bli minimal. Hytteeier kan ta på seg å utføre dette arbeidet gratis. Det vil ikke bli 
benyttet anleggsmaskiner til dette arbeidet, alt vil bli gjort med håndmakt. 

 



Kommunen sendte brevet videre til Rondane-Dovre nasjonalparkstyre, og det ble 
foretatt en befaring av området 30 juni 2021. De som deltok på befaringen var: 

 Steinar Tolf Jacobsen fra Dovre kommune 
 Eirin Berge fra nasjonalparkforvaltningen. 
 Arild Killi, fester. 

Befaringsnotatet er sendt med som vedlegg til dette dokumentet. 

Innspill til forvaltningsplanen: 

 
 

Jeg mener at når man nå skal rullere forvaltningsplan også må se på om det i noen 
tilfeller kan åpnes for at stier med stor ferdsel kan legges om dersom ferdselen forbi 
hytter er så stor at det er til sjenanse for eier. 

Det er heller ikke særlig trivelig å komme på hytta når søppel og, i noe tilfeller, også 
endre etterladenskaper ligger igjen.  

Omlegging av sti forbi Trondheomsvegen 2449 vil ikke medføre at distansen på 
Pligrimsleden endres. Jeg vil heller ikke tro at opplevelsen av å vandre i dette partiet 
av Pilgrimsleden vil oppleves andeledes om denne stien blir flyttet.  

Det gunstigste trasevalget er alternativet markert med gul pil. Her er terrenget 
forholdsvis tørt, og man vil greie og opparbeide en sti her ved å fjerne einer og vier i 
traseen.  

 

Dombås 27.08.2021 

Arild Killi 


